
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  art. 4, 5, 26 ust.1 pkt. 1, art.. 14 i 50 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  pisma  z 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: S-III.3111.52.123.2022 z dnia 

21 czerwca 2022r., Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022 roku 

oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 113 706,00 139,00 113 845,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 107,00 42,00 8 149,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł- 
nadawanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy - Fundusz 
Pomocy 

452,00 42,00 494,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 107,00 97,00 1 204,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł- 
wykonywanie fotografii 
obywatelom Ukrainy - Fundusz 
Pomocy 

807,00 97,00 904,00 

758     Różne rozliczenia 5 095 041,00 3 037,00 5 098 078,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 930 835,00 3 037,00 1 933 872,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł- 
środki z Funduszu Pomocy na 
dodatkowe zadania oświatowe 

3 798,00 3 037,00 6 835,00 

855     Rodzina 3 180 150,00 1 800,00 3 181 950,00 

  85595   Pozostała działalność 3 800,00 1 800,00 5 600,00 



    2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł- 
środki z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych 

3 800,00 1 800,00 5 600,00 

Razem: 18 153 700,11 4 976,00 18 158 676,11 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720     Informatyka 478 400,00 0,00 478 400,00 

  72095   Pozostała działalność 478 400,00 0,00 478 400,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 478 400,00 -17 222,00 461 178,00 

    4437 Różne opłaty i składki 0,00 17 222,00 17 222,00 

750     Administracja publiczna 2 645 836,52 139,00 2 645 975,52 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 521,00 42,00 75 563,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

54 592,00 42,00 54 634,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 259 623,52 97,00 2 259 720,52 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 460 807,00 97,00 1 460 904,00 

801     Oświata i wychowanie 4 250 306,00 3 037,00 4 253 343,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 992 526,30 1 037,00 2 993 563,30 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 620,00 200,00 324 820,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

46 800,00 200,00 47 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 474 290,80 637,00 1 474 927,80 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

335 622,20 1 000,00 336 622,20 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 453,95 200,00 36 653,95 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

5 091,00 200,00 5 291,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 367,25 600,00 244 967,25 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 107 100,00 1 000,00 108 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 107 100,00 1 000,00 108 100,00 

855     Rodzina 3 416 199,00 1 800,00 3 417 999,00 

  85595   Pozostała działalność 37 932,00 1 800,00 39 732,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 800,00 1 800,00 5 600,00 

Razem: 23 609 734,38 4 976,00 23 614 710,38 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 014,00 139,00 9 153,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 107,00 42,00 8 149,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł- nadawanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy - Fundusz 

452,00 42,00 494,00 



Pomocy 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

807,00 97,00 904,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł- wykonywanie 
fotografii obywatelom Ukrainy - 
Fundusz Pomocy 

807,00 97,00 904,00 

855     Rodzina 3 168 650,00 1 800,00 3 170 450,00 

  85595   Pozostała działalność 3 800,00 1 800,00 5 600,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł- środki z Funduszu 
Pomocy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych 

3 800,00 1 800,00 5 600,00 

Razem: 3 541 694,63 1 939,00 3 543 633,63 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 014,00 139,00 9 153,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 107,00 42,00 8 149,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

8 107,00 42,00 8 149,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

807,00 97,00 904,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

807,00 97,00 904,00 

855     Rodzina 3 168 650,00 1 800,00 3 170 450,00 

  85595   Pozostała działalność 3 800,00 1 800,00 5 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 800,00 1 800,00 5 600,00 

Razem: 3 541 694,63 1 939,00 3 543 633,63 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                 Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


